№
令和　　年　　月　　日
伊豆の国市教育長　様

住所
氏名
電話　　　－　　　　－
[bookmark: _GoBack]FAX　　　－　　　　－

文化財の所在の有無について（照会）

下記の区域内の文化財の所在について照会します。

記

１．照会の目的　　１.工事の事前調査　　２.土地売買の調査　　３.不動産鑑定

２．照会箇所　　伊豆の国市　　　　字　　　　　番　　　　　　外　　　筆

３．工事の内容

４．工事期間

５．添付書類　　位置図（　　　　　　　　）

上記について、下記のとおり回答します。
記
	文化財の有無
	有　　（名称　　　　　　遺跡）・　　無

	取扱い
	１．当該地は周知の埋蔵文化財包蔵地内ですので、着工の60日前までに文化財保護法93条の届出を提出してください。

	２．当該地は周知の埋蔵文化財包蔵地内ですので、土地売買の重要事項説明に周知の埋蔵文化財包蔵地内であることを明記ください。また、当該地内で工事等を行う場合には、着工の60日前までに文化財保護法93条の届出を提出してください。

	３．当該地は周知の埋蔵文化財包蔵地内です。

回答者　伊豆の国市教育委員会文化財課　　氏名
（TEL：055-948-1428　FAX：055-948-1220）